
 

PISMO OKÓLNE Nr 42/2023 

Rektora Politechniki Morskiej w Szczecinie 

z dnia 27.11.2023 r. 

 

w sprawie : ogłoszenia uchwały nr 72/2023 Senatu Politechniki Morskiej w Szczecinie z dnia 
22.11.2023 r. 

 

§ 1. 
Przekazuje się społeczności akademickiej uchwałę nr 72/2023 Senatu Politechniki Morskiej 
w Szczecinie z dnia 22.11.2023 r. w sprawie zmiany uchwały nr 22/2023 Senatu Politechniki Morskiej 
w Szczecinie  z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia 
doktora habilitowanego, która stanowi załącznik do niniejszego pisma okólnego. 

 

REKTOR 

 

/podpis/ 

 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka prof. PM  

  



 

Uchwała nr 72/2023 

Senatu Politechniki Morskiej w Szczecinie 

z dnia 22.11.2023 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały nr 22/2023 Senatu Politechniki Morskiej w Szczecinie  z dnia 24 maja  

2023 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 
habilitowanego 

 
Na podstawie art. 221 ust. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 
2023 r. poz. 742, z późn. zm.), Senat Politechniki Morskiej w Szczecinie na posiedzeniu w dniu 
22.11.2023 r. uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W „Regulaminie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego”, stanowiącym 
załącznik do uchwały nr 22/2023 Senatu Politechniki Morskiej w Szczecinie z dnia 24 maja 2023 r 
w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) recenzenta, niebędącego pracownikiem Politechniki ani jednostki, z której pochodzi 
habilitant.”, 

2) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Komisja habilitacyjna obraduje w obecności co najmniej 5 osób, w tym co najmniej trzech 
recenzentów, przewodniczącego i sekretarza.”, 

3) w § 8: 
a) uchyla się ust. 8 i dotychczasowy ust. 12,  
b) ostatni ustęp otrzymuje nr 12, 

4) w § 9: 
a) ust. 6 i 7 otrzymują brzmienie: 

„6. Na posiedzenie rady dyscypliny, na którym ma być podjęta uchwała w sprawie wniosku 
do Senatu o nadanie lub odmowę nadania stopnia doktora habilitowanego, zaprasza się 
członków komisji habilitacyjnej.  
7. Przed podjęciem uchwały w sprawie wniosku do Senatu o nadanie lub odmowę nadania 
stopnia doktora habilitowanego przewodniczący rady dyscypliny udostępnia członkom rady 
dyscypliny uchwałę komisji habilitacyjnej wraz z dokumentacją postępowania.”, 

b) ust 11 otrzymuje brzmienie: 
„11. Uchwała Senatu, o której mowa w ust. 10, podejmowana jest po zapoznaniu się 
z wnioskiem rady dyscypliny i uchwałą komisji habilitacyjnej oraz w sposób zgodny 
z Ustawą.”. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
Przewodniczący Senatu PM w Szczecinie  

Rektor 
 

/podpis/ 
dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka prof. PM 


